РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
Дума   Дубовского  сельского   поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

«21» октября 2016 г.                                                                               №  67/24

О  принятии  имущества, являющегося государственной собственностью Волгоградской области, закрепленного за учреждением ГБУ Волгоградской области «Исполнительная дирекция Правительства Волгоградской области»  на праве оперативного управления, в  собственность  Дубовского  сельского поселения

Рассмотрев  ходатайство администрации Дубовского сельского поселения  о принятии  имущества, являющегося государственной собственностью Волгоградской области, закрепленного за учреждением  ГБУ Волгоградской области «Исполнительная дирекция Правительства Волгоградской области»  на праве оперативного управления, в  собственность  Дубовского  сельского поселения Еланского муниципального  района, Дума  Дубовского  сельского поселения

РЕШИЛА:

           1.Принять  государственное имущество Волгоградской  области, закрепленное за учреждением ГБУ Волгоградской области «Исполнительная дирекция Правительства Волгоградской области» на праве оперативного управления,  в собственность  Дубовского  сельского поселения: автомобиль ГАЗ 3110 инв. № 390, реестр. номер  3413000000000120, г.н. Р764МН 34, 2003 года выпуска.

         2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главного бухгалтера Дубовского сельского поселения.

3..Настоящее Решение  вступает  в  силу  с  момента  подписания.

        4. В соответствии  с  Уставом  Дубовского сельского  поселения   настоящее Решение Думы  Дубовского сельского поселения обнародовать после его подписания  и разместить  на официальном Интернет-сайте администрации http://dubovskoe-sp.ru/.

Глава   Дубовского  сельского поселения                                Е.П.Буханцев

РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

Дума   Дубовского  сельского

поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

«

21

»

октября

201

6

г.

№

67/24

О  принятии  имущества, являющегося государственной собственностью

Волгоградской области, закрепленного за учреждением

ГБУ Волгоградской области

«Исполнительная дирекция Правительства Волгоградской области»

на праве

оперативного управления, в  собственнос

ть  Дубовского  сельского поселения

Рассмотрев  ходатайство администрации Дубовского сельского поселения  о

принятии

имущества, являющегося государственной собственностью Волгоградской области,

закрепленного за учреждением

ГБУ Волгоградской области «Исп

олнительная дирекция

Правительства Волгоградской области»

на праве оперативного управления, в

собственность  Дубовского  сельского поселения

Еланского муниципального  района

,

Дума  Дубовского  сельского поселения

РЕШИЛА:

1.Принять

государст

венное имуществ

о Волгоградской  области,

закрепленное

за

учреждением ГБУ Волгоградской области «Исполнительная дирекция Правительства

Волгоградской области»

на праве оперативного управления

,

в собственность  Дубовского

сельского поселения

: автомобиль ГАЗ

3110 инв. № 390, реестр. номер  3413000000000120,

г.н. Р764МН 34, 2003 года выпуска

.

2.

Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главного бухгалтера

Дубовского

сельского поселения.

3.

.Настоящее Решение  вступает  в  силу  с  момента

подписания.

4

.

В соответствии  с  Уставом  Дубовского сельского  поселения   настоящее Решение

Думы  Дубовского сельского поселения обнародовать после его подписания  и

разместить

на официальном Интернет

-

сайте администрации

http

://

dubovskoe

-

sp

.

r

u

/.

Глава   Дубовского  сельского поселения                                Е.П.Буханцев